ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Đức Phổ, ngày        tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Kiểm tra tiến độ thi công dự án: Đường Huỳnh Công Thiệu nối dài

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức kiểm tra tiến độ thi công dự án: Đường

Huỳnh Công Thiệu nối dài, do đồng chí Đỗ Tâm Hiển – Chủ tịch UBND thị xã

chủ trì.

I. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Phòng: Quản lý đô thị, Tài nguyên và Môi trường, Tài

chính – Kế hoạch, Kinh tế;

- Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị

xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND phường: Phổ Minh, Phổ Ninh.

- Các đơn vị: Tư vấn giám sát thi công xây dựng; Thi công xây dựng (giao

Chủ đầu tư mời).

II. Thời gian làm việc: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 19/12/2023 (Sáng

thứ 3).

III. Địa điểm: Tại công trình (điểm đầu tuyến ở phường Phổ Minh).

IV. Nội dung chuẩn bị:

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã chuẩn bị

nội dung báo cáo tại buổi làm việc.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham dự đầy đủ, đúng thành phần để

buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Lưu: VT

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trường Ánh Dương

		2023-12-18T13:44:48+0700

		2023-12-18T13:50:03+0700

		2023-12-18T13:50:03+0700

		2023-12-18T13:50:03+0700